
令和 5年 7月 18日 

お客さま各位 

株式会社佐賀銀行 

 

JCBブランドデビットカードを使用した一部取引不能のお詫び 

 

 7月 17日（月）午前 1時 00分から午前 6時 00分頃の間、当行オンラインシステムの不具合

により、JCBブランドデビットカードを使用した決済等のお取引がご利用いただけない状態と

なりました。お客さまに大変ご迷惑をお掛けしましたことを心よりお詫び申し上げます。 

 

  お取引ができなかったサービス 

   ・JCBブランドデビットカードでのお支払い 

    

 

現在は復旧し、通常通りお取引いただけます。 

  

 今後とも、一層のお客さまサービス向上に努めてまいりますので、 

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

                            【本件に関するお問い合わせ先】 

                            佐賀銀行営業統括部 担当：浪口 

                            TEL：0952-25-4584 

 

 


